
COMUNE DI PORTO TORRES
(PROVINCIA DI SASSARI)

Area AA. GG., Personale, Contratti, Appalti, Sport, Cultura, Turismo, Politiche Sociali
Ufficio Appalti

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Oggetto: PROGETTO PILOTA FONDO ROTATIVO FOTOVOLTAICO – FORNITURA,
INSTALLAZIONE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA PER
CONTO DEL COMUNE DI PORTO TORRES, DA INSTALLARE SULLE COPERTURE DI PROPRIETÀ
PRIVATA “CONDOMINI E SINGOLE UNITÀ ABITATIVE” RICADENTI NELL'ABITATO DI PORTO
TORRES - CIG: 72913379A1 – AFFIDAMENTO ALLA DITTA MEDIAELETTRA DI BADALAMENTI
ANGELO & C. S.A.S.

1. Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI PORTO TORRES (PROVINCIA DI SASSARI) –
Area LL.PP., urbanistica, manutenzioni, edilizia, ambiente, tutela del territorio– Indirizzo: Piazza
Umberto I, 07046 Porto Torres. Telefono: 0795008005 - Pec. comune@pec.comune.porto-
torres.ss.it. Codice Nuts: ITG25.

2. Codice CPV: 09331200-0 Moduli fotovoltaici solari.
3. Valore dell'appalto: € 182.574,59 (Iva esclusa).
4. Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b del D.Lgs. 50/2016, aggiudicato col

criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. b), tramite tramite R.d.O. su
M.E.P.A. preceduta da avviso pubblico di manifestazione di interesse;

5. Natura ed entità delle prestazioni: Fornitura, installazione di impianti fotovoltaici per la
produzione di energia elettrica per conto del Comune di Porto Torres, da installare sulle
coperture di proprietà privata “condomini e singole unità abitative” ricadenti nell'abitato di
porto torres

6. Appalto aggiudicato con Determinazione n. 2339 del 27/12/2017.
7. Criterio di aggiudicazione minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. b) del D.Lgs.

50/2016.
8. Operatori a cui è stata inviata la Richiesta di Offerta: 

1. L'AVRU SRL - VIA DELLE POSTE 16/A - 07030 - VIDDALBA (SS) - P.IVA/COD. FISC.
02096160904

2. DI BELLA COSTRUZIONI SRL - VIA P. NOVELLI 131 - 95125 - CATANIA (CT) - P.IVA/COD.
FISC. 01302740871

3 - GENERAL BUILDING S.P.A. - VIA RONCOLINA60020 - POLVERIGI (AN) - P.IVA/COD. FISC.
02426720427 

4. DE MASI S.R.L. - VIA VICINALE S. MARIA DEL PIANTO, 7 - TORRE 3 - 80 – 00143 NAPOLI
(NA) - P.IVA/COD. FISC. 00792700627

5. TECH-TRON SRL - VIA PAOLO BORSELLINO 116 - 80025 - CASANDRINO (NA) - P.IVA/COD.
FISC. 01237171218

6. ETT DI TORRISI FELICE & C. S.A.S. - VIA CARAMMONE N.5 - 95024 - ACIREALE (CT) -
P.IVA/COD. FISC. 04606020875

7. CAPPELLO ENERGY S.R.L. - ZONA INDUSTRIALE III FASE, VIALE 22 N. 16 - 97100 -
RAGUSA (RG)_ - P.IVA/COD. FISC. 01423170883

8. MEDIELETTRA - VIA UGO LA MALFA 61 B/C/D - 90014 - CASTELDACCIA - P.IVA/COD. FISC.
04030650826

9. SPROVIERI S.R.L. - VIA ZONA INDUSTRIALE A.S.I. - 87064 - CORIGLIANO CALABRO (CS) -
P.IVA/COD. FISC. 00172800781 

mailto:comune@pec.comune.porto-


9. Imprese aventi presentato offerta entro il termine previsto (ore 15.00 del
15/12/2017):

1) ETT DI TORRISI FELICE & C. S.A.S. - VIA CARAMMONE N.5 - 95024 - ACIREALE (CT) -
P.IVA/COD. FISC. 04606020875;
2) MEDIELETTRA - VIA UGO LA MALFA 61 B/C/D - 90014 - CASTELDACCIA - P.IVA/COD.
FISC. 04030650826

10.Aggiudicatario: MEDIELETTRA - VIA UGO LA MALFA 61 B/C/D - 90014 - CASTELDACCIA -
P.IVA/COD. FISC. 04030650826  – pec: medielettra@pec.it. Codice Nuts: ITG12.

11.Valore dell’offerta aggiudicataria: € 163.097,98 (IVA esclusa).
12. Data di trasmissione della Richiesta di Offerta: 05/12/2017.
13. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale

della Sardegna, Via Sassari, 17 – Cagliari.

Il Responsabile dell'Ufficio Appalti
Dott. Marco Azara

mailto:medielettra@pec.it.

		2017-12-29T12:00:45+0000
	AZARA MARCO




